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Bästa medlemmar i Omtanken! 

 

 
Nu börjar sommaren så sakteliga klinga av och det är dags för ett nytt infoblad. Sen senaste 
info har vi haft två styrelsemöten och nedan utgör ett litet utdrag ur dessa. 
  
 Ni har nog inte missat att vi efter en besiktning av våra vägar beslöt oss för att reparera och 
asfaltera om dessa. Vissa vägar var i så dåligt skick att det var risk för att asfalten helt skulle 
spricka sönder. Vi tog in ett antal offerter och valet föll på Peab som utförde arbetet väldigt 
snabbt och professionellt. Vi undersökte möjligheten att asfaltera om hela området men den 
kostnaden bedömdes som för stor för att vara motiverbar. Möjligen görs resten vid ett senare 
tillfälle men detta beror på hur ekonomin utvecklas framöver. I samband med asfalteringen 
kommer nu ett nytt cykelställ att sättas upp framför Tornhagsvägen 16. 
 

 Reparationer pågår nu av våra yttre förråd med bl.a. byte av hängrännor och stuprör. 
 

 Det nya återvinningsrummet är nu taget i bruk i valvet mellan Tornhagsvägen 4 och 6. Detta 
inrymmer kärl för pappförpackning och i det gamla finns nu även kärl för plåtburkar.  
 

 Den skarpsynte har kanske observerat att på några ställen har vi sprickor i våra fasader. Vi 
följer upp vid varje besiktning hur dessa förändras och i år beslöt vi för att täta om dem för att 
förhindra vatteninträngning och eventuell frostsprängning på sikt. 
 

 Sen har vi tydligen några som inte är så skarpsynta då två av våra cykelställ har blivit påkörda. 
Ett är skrot, utanför Torhagsvägen 14 och det utanför Torngasvägen 2 gick att reparera. Om ni 
ser att det händer ta registreringsnummer och skicka till oss så anmäler vi det. Ställen är väldigt 
dyra! 
 

 Våra lekplatser är nu besiktigade och det finns några små anmärkningar som kommer att 
åtgärdas. 
 

 En uppmaning på förekommen anledning från Eva som sköter vår samlingslokal: Vid bokning 
var noga med att skriva in: Mellan vilka tider, namn, lägenhetsnummer och telefonnr. Samt 
GLÖM EJ att lämna tillbaka nyckeln i tid! Det kan vara så att det står någon och väntar. Gå 
gärna in på hemsidan och kika där finns alla uppgifter om bokning och skötsel av lokalen. 
 

 Efter att vi tog ned trädet utanför gaveln vid Tornhagsvägen 14 har vi nu fyllt ut detta område 
med jord och en gräsmatta anläggs. 
 

 Som ni som var på årsmötet kanske kommer ihåg så styr vi föreningen på en likviditetsbudget 
och vi följer noggrant utveckling av inflationen (nu 9% på årsbasis!) och hur den påverkas oss. 
Än så länge är ekonomin ok och vi följer den plan som vi la upp för ca ett år sen. Vi kommer 
kontinuerligt att hålla er informerade om utvecklingen.  
 

Med vänlig hälsning från styrelsen 


